
PACHET CONSUMABILE IMPRIMANTA PENTRU COMUNA OSORHEI

I.D.: 104407906

Data publicarii 07.10.24

Coduri CPV

30125100-2

Pretul estimativ: 5.388,00 RON - 5.388,00 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare total TONER XEROX 6510 B BUC 2 140 280 333,2
TONER PANTUM 219 OM BUC 1 169 169 201,11 REFILL PANTUM PA 410 BUC 7 169,1429 1184
1408,96 DRUM PANTUM 410 12K BUC 3 305 915 1088,85 TONER PANTUM 411X BUC 5 320
1600 1904 TONER HP CE 285A/435/278/436 JY BUC 1 65 65 77,35 REPARATIE PANTUM 5 1
400 400 476 TONER XEROX 6510 M C Y BUC 3 145 435 517,65 TONER PANTUM PA219 BUC 2
170 340 404,6
